СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

........ '  J ' - ' . .  ’ ■ ■ ■ '  " "  —  ■■■

Шестое внеочередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

15.10.2020 №34

О внесении изменений в решение
Совета депутатов г. Аргун
от 30.05. 2016 г. № 28 «О комиссии
Совета депутатов г. Аргун по контролю
за достоверностью сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера,
представляемых депутатами Совета
депутатов г. Аргун»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской
округ город Аргун, в связи с изменениями в составе депутатского корпуса по
итогам выборов Совета депутатов четвертого созыва от 12 июля 2020 года,
Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Приложение № 2 к решению Совета депутатов г. Аргун 30.05. 2016 г.

№ 28 «О комиссии Совета депутатов г.Аргун по контролю за достоверностью
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых депутатами Совета депутатов г.Аргун» изложить
в новой редакции согласно приложению.

2. Решение №24 от 05.04.2017 г. О внесении изменений в решение
Совета депутатов г. Аргун от 30.05. 2016 г. № 28 «(3 комиссии Совета
депутатов г. Аргун по контролю за достоверностью сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
депутатами Совета депутатов г. Аргун» признать утратившим силу.

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава города Ар И.З. Аюбов

ю Совета депутатов г. Аргун
Щ2016 г. № 28

Совета депутатов г.Аргун
олю за достоверностью

й о доходах, об имуществе и
зательствах имущественного

характера, представляемых депутатами
Совета депутатов г. Аргун»
в редакции решения № 34 от 15.10.2020 г.

№2

Состав

комиссии Совета депутатов г.Аргун по контролю за
достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых депутатами Совета
депутатов г.Аргун

Председатель комиссии -  Аюбов Зелимхан Ибрагимович, председатель
постоянной комиссии Совета депутатов г.Аргун по вопросам укрепления
законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и
депутатской этики;

Члены комиссии, депутаты Совета депутатов г. Аргун четвертого
созыва:

1. Шовхалов Р.Р.
2. Осмаев И.А.
3. Мадаров Ш.А.
4. Адилханов Ю.Х.,
5. Агмерзаев У.И.